
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND             Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 
 
 
 

     
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tiểu ban phục vụ Hội thảo Hợp tác phát triển 

Công nghệ thông tin – Truyền thông Việt Nam lần thứ 24, 
năm 2023 tại Bình Định 

    

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH_UBND ngày 22/06/2023 của UBND tỉnh Bình 
Định về Tổ chức Hội thảo Hợp tác phát triển Công nghệ thông tin – Truyền thông 
Việt Nam lần thứ 24, năm 2023 tại Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số   
41/TTr-STTTT ngày  27/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban phục vụ Hội thảo Hợp tác phát triển Công 
nghệ thông tin – Truyền thông Việt Nam lần thứ 24, năm 2023 tại Bình Định, gồm 
các thành viên sau đây: 

1. Tiểu ban nội dung  
- Trưởng Tiểu ban: Ông Nguyễn Minh Thảo, Phó Giám đốc Sở Thông tin 

và Truyền thông. 

- Các Phó Trưởng Tiểu ban: 
+ Mời ông Nguyễn Long, Tổng thư ký Hội Tin học Việt Nam; 

+ Mời ông Nguyễn Phú Tiến, Phó Cục trưởng phụ trách Cục Chuyển đổi số 
Quốc gia – Bộ Thông tin và Truyền thông; 

+ Bà Cù Thị Ngọc Phương, Phó Trưởng phòng Phòng Khoa giáo Văn xã – 
Văn phòng UBND tỉnh. 

- Các thành viên: 

+ Ông Trần Ngọc Vinh, Trưởng phòng Bưu chính Viễn thông và CNTT – 
Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Ông Nguyễn Thái Học, Chuyên viên Phòng Bưu chính, Viễn thông và 
Công nghệ thông tin – Sở Thông tin và Truyền thông. 

2. Tiểu ban lễ tân, hậu cần và kêu gọi tài trợ  

2348 29 06



 

- Trưởng Tiểu ban: Ông Huỳnh Hồ Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Thông tin 
và Truyền thông. 

- Các Phó Trưởng Tiểu ban: 
+ Bà Hồ Thị Minh Quyền, Chánh Văn phòng – Sở Thông tin và Truyền 

thông; 

+ Ông Nguyễn Trung Chiến, Phó Trưởng phòng Phòng Quản trị - Tài vụ - 
Văn phòng UBND tỉnh. 

+ Bà Lê Thị Thu Hương, Chuyên viên Phòng Tài chính Hành chính sự 
nghiệp – Sở Tài chính. 

- Các thành viên: 

+ Mời đại diện Hội Tin học Việt Nam tham gia; 
+ Ông Nguyễn Ngọc Anh, Phó Chánh Văn phòng – Sở Thông tin và Truyền 

thông;  

+ Ông Ngô Duy Trung, Phó Giám đốc Trung tâm CNTT và Truyền thông – 
Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Bà Trần Thị Ánh Trinh, Kế toán – Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Chuyên viên Văn phòng – Sở Thông tin và 
Truyền thông; 

+ Bà Nguyễn Thị Kim Hoa, Chuyên viên Văn phòng – Sở Thông tin và 
Truyền thông; 

+ Bà Nguyễn Thị Hải, Chuyên viên Phòng Bưu chính, Viễn thông và Công 
nghệ thông tin – Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Ông Nguyễn Thanh Sang, Chuyên viên Phòng Bưu chính, Viễn thông và 
Công nghệ thông tin – Sở Thông tin và Truyền thông. 

3. Tiểu ban triển lãm, tuyên truyền 

- Trưởng Tiểu ban: Ông Phạm Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Thông tin và 
Truyền thông. 

- Các Phó Trưởng Tiểu ban: 
+ Ông Bùi Huy Phúc, Trưởng phòng Phòng Thông tin, Báo chí, Xuất bản – 

Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Ông Đinh Hùng Tuấn, Giám đốc Trung tâm CNTT và Truyền thông – Sở 
Thông tin và Truyền thông; 

+ Ông Huỳnh Hiệp An, Giám đốc Trung tâm Văn hoá Điện ảnh – Sở Văn 
hoá và Thể thao. 

- Các thành viên: 

+ Mời đại diện Hội Tin học Việt Nam tham gia; 



 

+ Ông Nguyễn Thế Quỳnh, Phó Trưởng phòng Phòng Thông tin - Báo chí - 
Xuất bản – Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Ông Lê Quốc Việt, Phó Trưởng phòng Phòng Hạ tầng và Đô thị thông 
minh, Trung tâm CNTT và Truyền thông – Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Ông Lê Quốc Nhân, Chuyên viên Trung tâm CNTT và Truyền thông – Sở 
Thông tin và Truyền thông; 

+ Ông Lê Mạnh Hoàng, Chuyên viên Phòng Bưu chính, Viễn thông và 
Công nghệ thông tin – Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Ông Trần Vũ Quang Hưng, Chuyên viên Phòng Thông tin, Báo chí, Xuất 
bản – Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Bà Nguyễn Thị Mỵ Nương, Chuyên viên Phòng Thông tin, Báo chí, Xuất 
bản – Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Bà Nguyễn Kim Ngọc – Chuyên viên Phòng Thông tin, Báo chí, Xuất bản 
– Sở Thông tin và Truyền thông. 

Điều 2. Nhiệm vụ các Tiểu ban: 

- Các Tiểu ban thực hiện nhiệm vụ quy định tại Kế hoạch số 117/KH-
UBND ngày 22/06/2023 của UBND tỉnh và các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức 
phân công. 

- Các Tiểu ban hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 
thông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 
 

Nơi nhận: 
- Bộ TT&TT (để phối hợp); 
- CT, PCT Lâm Hải Giang; 
- Hội Tin học Việt Nam (để phối hợp); 
- Các thành viên có tên tại Điều 1; 
- PVP PX; 
- Lưu: VT, K9. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

    

Lâm Hải Giang 


